[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
Восточное сельское поселение
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2024                                                                                                            № 35
пос. Восточный
О рассмотрении проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Восточное сельское поселение», утвержденный Решением Думы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 19.09.2010 № 48 применительно к населенным пунктам пос. Восточный, с. Никольское

Рассмотрев предложенный главой Восточного сельского поселения  проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Восточное сельское поселение», утвержденный Решением Думы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 19.09.2010 № 48 применительно к населенным пунктам пос. Восточный, с. Никольское,  руководствуясь статьей 22 Устава поселения, Дума  Восточного сельского поселения
РЕШИЛА:

1.Отказать в утверждении проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Восточное сельское поселение», утвержденный Решением Думы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 19.09.2010 № 48 применительно к населенным пунктам пос. Восточный, с. Никольское в связи с поступившим отрицательным заключением Правительства Свердловской области от 20.02.2024 №16-05-03/6 по проекту. Продолжить работу по устранению недостатков в материалах проекта согласно рекомендаций заключения Правительства Свердловской области.
(ответственный исполнитель- ведущий специалист по градостроительной деятельности и земельным  отношениям администрации Восточного сельского поселения Степаненко Ирина Викторовна).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия» (муниципальный вестник) и разместить на официальном сайте  Думы Восточного сельского поселения http://dumavsp.ru и на официальном сайте  администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет по адресу http://vostochnoesp.ru.

4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить                              на председателя Думы Восточного сельского поселения Овчинникову Елену Александровну.
Председатель Думы                                             Глава
Восточного сельского поселения                       Восточного сельского поселения
    __________Е.А. Овчинникова                          _______________П.А. Леонтьев